Tavling
Tavlingsort

Arrangor

Bassang
Tavlingsdatum

Plac. Namn

Forsvarsmakten
Damer 1

Maria Lundahl
Kajsa Lonn
Cathrin Levander
Cecilia Sjoholm

Nor Mix Damer 1
Mia Louise
Gjermundsen

Ane Lillebo Sletten
Renate Knutsen
Ingeborg Setten

Sirg Innerschwyz
Ladies

Daniela Reichmuth
Fabienne Blum
Jasmin Freudiger
Marina Ballat

Nor Mix Damer 2
Celina Mcgrory
Victoria Ovretvedt
Kristine Knutsen
Linnea Melander
Klevtvang

Nor Mix Damer 3
Ida Lillebo Sletten

Kristin Soleim Melbye

Caroline H. Boye
Silje Haugerud

Forsvarsmakten
Damer 2

Josefin Palm
Melina Westerberg
Asa Lovén

Tasha Josetsson

Nor Mix Damer 4
Ine-Kristin Aasum
Elise R. Solberg
Var V. Lyshaug
Ida Emilie Foss

Nor Mix Damer 5
Rina Overgaard
Amelia Hage Sund
Helene Marie Ostmo
Tine Sandas Skui

Brita Memorial/SM

Resultat Totalt - Officiell

Jonko6ping
Jonko6pings
Simsallskap
50m

08 maj 2015

Fodd

[N oNoNole]

1993

1997
1997
1999

1996
1999
1986
1995

1999
1999
2000

2000

2001
1999
2001
2000

[eNoNo oo

2002
2000
2001
2002

2006
2003
2003
1997

Gren 1, 4x50m obstacles relay wom, Finaler
Svenskt Rekord 2.04.49 M.VM10

Forening

Forsvarsmakten

Norway

Slrg Innerschwyz

Norway

Norway

Forsvarsmakten

Norway

Norway

Utskriftsdatum
Utskriftstid

50m

30.39
31.02
32.05
30.51

32.34

33.46
34.04
30.19

32.57
34.25
33.33
32.84

34.31
37.07
37.21

35.40

38.79
38.28
39.70
37.10

31.87
36.21
45.49
45.36

40.96
40.92
2.54

:17.28

50.35
40.92
43.65
43.30

09 maj 2015
12:44

Tid Status

2:03.97

30.39
1:01.41
1:33.46
2:03.97

2:10.03
32.34

1:05.80
1:39.84
2:10.03

2:12.99

32.57
1:06.82
1:40.15
2:12.99

2:23.99
34.31
1:11.38
1:48.59

2:23.99

2:33.87
38.79
1:17.07
1:56.77
2:33.87

2:38.93

31.87
1:08.08
1:53.57
2:38.93

2:41.70
40.96
1:21.88
1:24.42
2:41.70

2:58.22
50.35
1:31.27
2:14.92
2:58.22


http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Maria&lastName=Lundahl
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Kajsa&lastName=L%f6nn
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Cathrin&lastName=Levander
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Cecilia&lastName=Sj%f6holm
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Josefin&lastName=Palm
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Melina&lastName=Westerberg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=%c5sa&lastName=Lov%e9n
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Tasha&lastName=Josetsson

Gren 2, 4x50m obstacles relay men, Finaler
Svenskt Rekord 1.53.21 NM08

Plac. Namn Fodd Forening
1 Nor Mix Herrer 1 0 Norway
Andreas Boye Hansen 1993
William Mcgrory 1995
Celestin Alfonso 1999
Gard Overgaard 1996
2 Sirg Innerschwyz 0 SIrg Innerschwyz
Men
Tobias Tuniz 1998
Nico Lenzlinger 1997
Oliver Wanger 1992
Sandro Wagner 1996
3 Denmark Men 0 Denmark
Tom Heilmann Reches 1997
Mikkel Strand 1997

Mads Victor Nielsen 2000
Mads Lambert-Nilssen 1986

Hjort
4 Forsvarsmakten 0 Forsvarsmakten
Herrar 1
Marcus Sjoberg 0
Jonathan Andersson 0
Peder Hermansson 0
Erik Rosengvist 0
5 Forsvarsmakten 0 Forsvarsmakten
Herrar 2
Peter Thidlund 0
Pontus Olander 0
Mattias Jansson 0
Jacob Fritszon 0
6  Balsta Mix Lag 0 Livraddarna Balsta
0
Hampus Frykman 2002
0
0

Gren 3, 200m obstacles women 17-, Finaler
Svenskt Rekord Annika Morin 2.17.97 EM98

Brita Memorial rekord Lia Jorgensen Danmark 2.20.04 2011
Brita Memorial rekord Marcel Hasselmeier Germany 2014

Plac. Namn Fodd Forening

1 Maria Lundahl 0 Fér.s.yar.smalften F
4.sjostridsflj

2 Renate Knutsen 1997 Arendal Svgmmeklubb

3 Cathrin Levander 0 qusvar_‘_smakten F
Sddertérnsgrupp

4 Marina Ballat 1995 Sirg Innerschwyz

5 Josefin Palm 0 Fprsvarsmakten F
Livgardet

6 Fabienne Blum 1999 Slirg Innerschwyz

7 Ingeborg Setten 1999 Romerike

8 Jasmin Freudiger 1986 Slrg Innerschwyz

50m

28.47
30.95
28.99
26.00

28.41
29.19
29.13
28.68

29.16
27.44
31.63

30.33

29.75
30.99
29.75
29.42

30.36
30.78
31.67
33.84

36.15
36.99
36.63
34.29

50m

33.25 1:
33.93 1:
34.44 1:
36.91 1:
34.48 1:

35.89 1:
36.26 1:
38.87 1:

100m

09.39 1:
11.93 1:
13.88 1:
17.19 1.
13.40 1:

16.32 1:
18.42 2:
21.75 2:

150m

47.53
51.10
55.45
58.41
56.51

59.32
03.26
07.23

Tid Status

1:54.41
28.47
59.42

1:28.41
1:54.41

1:55.41

28.41
57.60
1:26.73
1:55.41

1:58.56
29.16
56.60

1:28.23

1:58.56

1:59.91

29.75
1:00.74
1:30.49
1:59.91

2:06.65

30.36
1:01.14
1:32.81
2:06.65

2:24.06
36.15
1:13.14
1:49.77
2:24.06

Tid Status

2:25.79
2:29.28
2:37.04 1 SM
2:38.71
2:40.63 2 SM

2:42.28
2:48.83
2:53.46


http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Tom+Heilmann&lastName=Reches
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mikkel&lastName=Strand
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mads+Victor&lastName=Nielsen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mads+Lambert%2dNilssen&lastName=Hjort
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Marcus&lastName=Sj%f6berg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jonathan&lastName=Andersson
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Peder&lastName=Hermansson
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Erik&lastName=Rosenqvist
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Peter&lastName=Thidlund
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Pontus&lastName=Olander
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mattias&lastName=Jansson
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jacob&lastName=Fritszon
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Hampus&lastName=Frykman
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Maria&lastName=Lundahl
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Cathrin&lastName=Levander
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Josefin&lastName=Palm

9 Marina Feria 1998 Livradddarna Balsta

Soéderholm

1o Linnea Melander 2000 Romerike
Klevtvang

- Elaine Ljungberg 1998 JOnkopings

Simsallskap

Gren 4, 200m obstacles men 17-, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening
1 Sandro Wagner 1996 Slrg Innerschwyz
2 Mikkel Strand 1997 Denmark
3 Oliver Wanger 1992 Sirg Innerschwyz

Ole Christian Vansjo
4 Gandrud 1997 Livredningsklubb

. . Vansjo
5 Daniel Gabrielsen 1997 Livredningsklubb
5 Nico Lenzlinger 1997 Slrg Innerschwyz
7 Tobias Tuniz 1998 Sirg Innerschwyz
8 Thomas Tunzi 1994 Slirg Innerschwyz
Férsvarsmakten

9 Marcus Sjoberg 0 3.sjBstridsflj F
10 Peter Thidlund 0 Férsvarsmakten Ledr F
11 Jacob Fritszon 0 Forsvarsmakten Ledr F
- Gard Overgaard 1996 Sjgstjerna SLK

Gren 5, 100m obstacles womenl15/16, Finaler
Brita Memorial rekord Julia Fritz 1.08.34 Germany 2014

Plac. Namn Fodd Foérening

1 Anna Viinapuu 2000 Livraddarna Balsta

2 Kristine Knutsen 2000 Arendal Svgmmeklubb

3 Victoria Ovretvedt 1999 Sjgstjerna SLK

4 Celina Mcgrory 1999 Sjgstjerna SLK
Kristin Soleim } .

5 Melbye 1999 Sjgstjerna SLK

6 Elise R. Solberg 2000 Arendal Svgmmeklubb

7 Amanda Wallgren 2000 Asundens Simsallskap

8 Silje Haugerud 2000 Vestby SLK

Gren 6, 100m obstacles men 15/16, Finaler
Brita Memorial rekord Carl-Anton Dalljo 59.65 Germany 2014

Plac. Namn Fodd Forening

1 Dennis Hansson 2000 Asundens Simsallskap

2 Mads Victor Nielsen 2000 Denmark

3 Martin Knutsen 1999 Arendal Svgmmeklubb

4  Fredrik Boklund 2000 JOnkopings
Simsallskap

Gren 7, 50m obstacles women -14, Finaler
Brita Memorial rekord Amanda Fréjd-Sundin Eksjé 34.86 2003

Plac. Namn Fodd Forening

39.67 1:26.73 2:

50m 100m

31.451:05.61 1:
31.47 1:05.74 1:
31.97 1:06.74 1:

33.10 1:09.66 1:

32.11 1:08.55 1:

31.54 1:46.56
33.57 1:10.63 1:
33.66 1:11.63 1:

32.92 1:11.15 1.

32.54 1:11.07 2:
35.50 1:18.04 2:

50m

35.50
36.65
37.88
38.42

39.04

39.70
40.24
40.90

50m

34.09
34.05
35.67

39.87

41.63 1:26.90 2:13.14

15.78

150m

39.37
40.42
42.76

47.12

46.74

48.83
51.42

52.48

40.11
04.49

2:58.52

3:03.86

DNS

Tid Status

2:12.66
2:14.86
2:18.15

2:23.57

2:24.20

2:24.20
2:24.42
2:29.76

2:34.28

2:40.11
2:53.15
DNS

Tid Status

:15.04
:16.38
:20.43
:20.63

:21.83

:123.98
:126.81
:28.63

[ N S T T s N o)

Tid Status

:111.67
:112.35
:114.43

:25.06

SN

Tid Status


http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Marina+Feria&lastName=S%f6derholm
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Elaine&lastName=Ljungberg
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mikkel&lastName=Strand
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Marcus&lastName=Sj%f6berg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Peter&lastName=Thidlund
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jacob&lastName=Fritszon
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Anna&lastName=Viinapuu
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Amanda&lastName=Wallgren
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Dennis&lastName=Hansson
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mads+Victor&lastName=Nielsen
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Fredrik&lastName=Boklund

1 Walda Jonsson 2001 Livrdddarna Balsta 35.22
2 Ida Lillebo Sletten 2001 Sjgstjerna SLK 38.18
3 Caroline H. Boye 2001 Arendal Svgmmeklubb 39.09
4 Ida Emilie Foss 2002 Romerike 39.73
5 Helene Marie Ostmo 2003 Sjgstjerna SLK 40.29
6 Ine-Kristin Aasum 2002 Romerike 42.00
7 Amelia Hage Sund 2003 Sjgstjerna SLK 43.23
8 Var V. Lyshaug 2001 Arendal Svgmmeklubb 43.93
9 Tindra Nordin 2004 Jonkdpings Simsallskap 44.74
10 Isabel Frykman 2005 Livraddarna Balsta 46.05
11  Ellen Kall 2004 J6nkdpings Simsallskap 46.26
12 Rina Overgaard 2006 Sjgstjerna SLK 51.61
13 Ellinor L66f 2004 Jonkopings Simsallskap 53.00

Gren 8, 50m obstacles men -14, Finaler
Brita Memorial rekord Adam Christensson Jonk6ping 32.34 2004

Plac. Namn Fodd Forening Tid Status
Hampus Frykman 2002 Livraddarna Balsta 37.86
2 Max Gansberg 2001 J0nkopings 43.26
Simsallskap
3 Emil Ferm 2003 J0nkopings 45.57
Simsallskap
4  Emil Ostberg 2002 Jonkopings 45.85
Simsallskap
Leopold Kall 2002 ankq_plngs 48.24
Simsallskap
Adrian Alfonso 2003 Romerike 50.49
- Elliot Bellhammar 2001 J0Nnkopings DNS
Simsallskap

Gren 9, 100m manikin tow women17-, Finaler
Svenskt Rekord Josefin Nilsson 1.04.28 2014
Brita Memorial rekord Theresa Franz DLRG 1.05.15 2010

Plac. Namn Fodd Forening 50m Tid Status
1 MiaLouise 1993 Sjgstjerna SLK 27.59 1:06.26
Gjermundsen
2 Cecilia Sjoholm o  Forsvarsmakten F 27.03 1:07.04 1 SM
Sddertdérnsgrupp
. .. Férsvarsmakten .
3 Kajsa Lonn 0 Upplands Hy-Bat F 27.28 1:07.77 2 SM
4 Jasmin Freudiger 1986 SlIrg Innerschwyz 29.27 1:10.13
5 Renate Knutsen 1997 Arendal Svemmeklubb 27.92 1:10.81
6 Ane Lillebo Sletten 1997 Sjgstjerna SLK 28.53 1:10.92
7  Cathrin Levander (o  orsvarsmakten F 28.20 1:12.07 3 SM
Sddertérnsgrupp
8 Fabienne Blum 1999 Slrg Innerschwyz 27.83 1:12.41
9  Maria Lundahl o  Forsvarsmakten F 27.50 1:12.48
4.sjostridsflj
10 Daniela Reichmuth 1996 Sirg Innerschwyz 28.41 1:12.84
11 Malin Osterman 1993 Livraddarna Stockholm 29.71 1:13.24 4 SM
12 Marina Ballat 1995 Slrg Innerschwyz 28.64 1:14.16
13 Linnea Melander 4 pomerike 30.68 1:16.66
Klevtvang
14 celina Mcgrory 1999 Sjgstjerna SLK 31.81 1:17.13
15 Ingeborg Setten 1999 Romerike 30.77 1:17.41
Kristin Soleim s .
16 Melbye 1999 Sjgstjerna SLK 29.46 1:19.21
17 Marina Feria 1998 Livraddarna BSlsta 31.93 1:19.73
Soéderholm
18 Victoria Ovretvedt 1999 Sjgstjerna SLK 31.69 1:22.28
19 Tine Sandas Skui 1997 Vestby SLK 33.85 1:26.11


http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Walda&lastName=Jonsson
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Tindra&lastName=Nordin
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Isabel&lastName=Frykman
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Ellen&lastName=Kall
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Ellinor&lastName=L%f6%f6f
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Hampus&lastName=Frykman
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Max&lastName=Gansberg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Emil&lastName=Ferm
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Emil&lastName=%d6stberg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Leopold&lastName=Kall
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Elliot&lastName=Bellhammar
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Cecilia&lastName=Sj%f6holm
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Kajsa&lastName=L%f6nn
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Cathrin&lastName=Levander
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Maria&lastName=Lundahl
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Malin&lastName=%d6sterman
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Marina+Feria&lastName=S%f6derholm

20

21

Gren 10, 100m manikin tow men 17-, Finaler

Melina Westerberg

Asa Lovén
Tasha Josetsson

0

0
0

Forsvarsmakten
4.sjostridsflj

Forsvarsmakten Ledr
Forsvarsmakten Ledr

Svenskt Rekord Johan Levander 57.02 M.VM10
Brita Memorial rekord Marcel Hasselmeier DLRG 55.20 2011

Plac. Namn

18

19

20

21
22

Gren 11, 50m carry women 17-, Finaler

Gard Overgaard

Jonas Hagberg

Andreas Boye

Hansen
Erik Rosenqyvist

Pontus Olander

Thomas Tunzi

Nico Lenzlinger

Peder Hermansson

Oliver Wanger

Tobias Tuniz
Tom Heilmann

Reches

William Mcgrory
Celestin Alfonso

Peter Thidlund

Mikkel Strand

Mads Lambert-

Nilssen Hjort

Ole Christian
Gandrud

Daniel Gabrielsen

Marcus Sjoberg

Mattias Jansson

Jacob Fritszon

Anton Ljungstrom

Remi Ingebrigtsen

Fodd

1996
1988

1993

0

0

1994
1997

0

1992
1998

1997

1995
1999

Jonathan Andersson 0

0
1997

1986

1997

1997

0

0

0
1991

1990

Forening

Sjgstjerna SLK
Tylésand

Sjgstjerna SLK

Férsvarsmakten
Livgardet
Forsvarsmakten
Karlberg

Sirg Innerschwyz
Slrg Innerschwyz
Férsvarsmakten
4. sjostridsflj

Sirg Innerschwyz
SIrg Innerschwyz

Denmark

Sjgstjerna SLK
Romerike
Foérsvarsmakten
3.sjOstridsflj

Forsvarsmakten Ledr

Denmark
Denmark

Vansjo
Livredningsklubb
Vansjo
Livredningsklubb
Férsvarsmakten
3.sjOstridsflj
Férsvarsmakten
3.sjOstridsflj

Forsvarsmakten Ledr

Tylésand
Vansjo
Livredningsklubb

Svenskt Rekord Cecilia Sjoholm 37.72 2014
Brita Memorial rekord Cecilia Sjéholm 37.72 2014

Plac. Namn

Cecilia Sjoholm

Mia Louise
Gjermundsen

Kajsa Lonn

Renate Knutsen
Maria Lundahl

Cathrin Levander

Fodd

1993

0

1997 Arendal Svgmmeklubb

0

0

Forening

Forsvarsmakten
Soédertérnsgrupp

Sjgstjerna SLK

Férsvarsmakten
Upplands Hv-Bat

Forsvarsmakten
4.sjostridsflj
Forsvarsmakten
Sodertérnsgrupp
Forsvarsmakten

F

F
F

M

M

30.83

40.92

50m

22.42
24.78

25.82

26.20

25.57

25.25
25.27

26.39

25.59
25.91

24.50

26.38
26.80

28.22

17.13
24.89

27.11

27.70

26.90

25.44

30.78
28.39

1:27.78

1:43.50
DSQ 31

Tid Status

57.61
1:01.12 1 SM

1:02.61
1:02.86 2 SM

1:02.93 3 SM

1:03.42
1:03.77

1:03.91 4 SM

1:04.18
1:04.82

1:05.52

1:05.69
1:06.40

1:07.84

1:08.55
1:08.95

1:09.71
1:11.17
1:11.18
1:12.06

1:13.92

1:23.73
DNS

DSQ 19

Tid Status

39.84 1 SM
40.00

41.02 2 SM
41.02
42.40

43.04 3 SM


http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Melina&lastName=Westerberg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=%c5sa&lastName=Lov%e9n
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Tasha&lastName=Josetsson
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jonas&lastName=Hagberg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Erik&lastName=Rosenqvist
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Pontus&lastName=Olander
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http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mads+Lambert%2dNilssen&lastName=Hjort
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Marcus&lastName=Sj%f6berg
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mattias&lastName=Jansson
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jacob&lastName=Fritszon
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Anton&lastName=Ljungstr%f6m
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Cecilia&lastName=Sj%f6holm
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Kajsa&lastName=L%f6nn
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Maria&lastName=Lundahl
http://www.octoopen.se/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Cathrin&lastName=Levander

10

11
12
13

14

15

16

17
18
19

Josefin Palm

Daniela Reichmuth
Fabienne Blum

Cari Holmquist

Ane Lillebo Sletten
Marina Ballat
Malin Osterman
Linnea Melander
Klevtvang

Melina Westerberg

Marina Feria
Soderholm
Ingeborg Setten
Tasha Josetsson
Asa Lovén

Elaine Ljungberg

1996
1999

1968

1997
1995
1993

2000

1998
1999

1998

Livgardet F

Slrg Innerschwyz

Slrg Innerschwyz
Jonkdpings
Simsallskap

Sjgstjerna SLK

Slrg Innerschwyz
Livraddarna Stockholm

Romerike

Forsvarsmakten
4.sjostridsflj

Livraddarna Balsta

Romerike
Foérsvarsmakten Ledr F
Forsvarsmakten Ledr F
Jonkdpings

Simsallskap

Gren 12, 50m carry men 17-, Finaler
Svenskt Rekord Jesper Levander 32.33 M.VM10
Brita Memorial rekord Marcel Hasselmeier DLRG 31.68 2011

Plac. Namn

1 Gard Overgaard

2 Martin Magnusson

3 Tom Heilmann
Reches

4 Sandro Wagner

5 Andreas Boye
Hansen

6 Mikkel Strand

7 Jonas Hagberg

8 Peder Hermansson

9 Ole Christian
Gandrud

10 Tobias Tuniz

11 Marcus Sjoberg

12 Remi Ingebrigtsen

13 Nico Lenzlinger

14 Mads Lambert-
Nilssen Hjort

15 Jonathan Andersson

16 Peter Thidlund

17 Celestin Alfonso

18 Thomas Tunzi

19 Daniel Gabrielsen

20 William Mcgrory

21

Jacob Fritszon
Anton Ljungstrom

Mattias Jansson

Fodd

1996
1995

1997
1996
1993

1997
1988

0

1997
1998

1990
1997
1986

0

0
1999
1994

1997
1995

1991
0

Forening

Sjgstjerna SLK
Norrtalje Simklubb

Denmark
Slrg Innerschwyz
Sjgstjerna SLK

Denmark
Tylésand
Férsvarsmakten
4.sj6stridsflj
Vansjo
Livredningsklubb
SIrg Innerschwyz
Férsvarsmakten
3.sjostridsflj
Vansjo
Livredningsklubb
SIrg Innerschwyz

Denmark

Férsvarsmakten
3.sjOstridsflj
Forsvarsmakten Ledr F
Romerike

SIrg Innerschwyz

Vansjo

Livredningsklubb
Sj@stjerna SLK

Forsvarsmakten Ledr F

Tylésand
Forsvarsmakten
3.sjOstridsflj

Gren 13, 50m carry women 15/16, Finaler
Brita Memorial rekord Julia Fritz 40.01 2014

Plac. Namn

Fodd

Forening

43.29 4 SM

43.33
44.60

45.63

45.99
48.30
50.59 5 SM

54.59

55.68

57.98

59.01
59.35

:04.55

DNS

Tid Status

32.52
34.59 1 SM

34.63
36.26
36.53

37.41
37.58 2 SM

37.69 3 SM

38.33
38.43
38.97

39.35
40.20
41.07

41.11

42.62
42,91
44.10

44.33

45.60
46.67

DNS
DSQ 18

Tid Status
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1 Kristine Knutsen 2000 Arendal Svgmmeklubb
2 Anna Viinapuu 2000 Livraddarna Balsta
3 Elise R. Solberg 2000 Arendal Svgmmeklubb

Amanda Wallgren 2000 Asundens Simsallskap
Paniz Mohammad-
Ali

- Silje Haugerud 2000 Vestby SLK

1999 Jdnkbpings Simsallskap

Gren 14, 50m carry men 15/16, Finaler
Brita Memorial rekord Maximilian Mduller 34.29 2014

Plac. Namn Fodd Forening

1 Mads Victor Nielsen 2000 Denmark

2 Martin Knutsen 1999 Arendal Svgmmeklubb
3 Dennis Hansson 2000 Asundens Simsallskap
4 Fredrik Boklund 2000 Jénkdpings Simsallskap

Gren 15, 50m carry women -14, Finaler
Brita Memorial rekord Carina Bordli Vansjo 45.06 2011

Plac. Namn Fodd Forening

1 Walda Jonsson 2001 Livraddarna Balsta

2 Ida Emilie Foss 2002 Romerike

3 Ida Lillebo Sletten 2001 Sjgstjerna SLK

4 Ine-Kristin Aasum 2002 Romerike

5 Caroline H. Boye 2001 Arendal Svgmmeklubb

6 Var V. Lyshaug 2001 Arendal Svgmmeklubb

7 Helene Marie Ostmo 2003 Sjgstjerna SLK

8  Ellen Kall 2004 JONnkopings
Simsallskap

9 Tindra Nordin 2004 Jc_)nkc_)_plngs
Simsallskap

10  Ellinor L&&f 2004 JONKOpIngs
Simsallskap

Gren 16, 50m carry men -14, Finaler
Brita Memorial rekord Kim Havén Jonk6ping 41.21 2004

Plac. Namn Fodd Forening

Hampus Frykman 2002 Livraddarna Balsta

2 Max Gansberg 2001 Ji_jnk('_j_pings

Simsallskap

3 Emil Ferm 2003 ankqplngs

Simsallskap

4  Emil Ostberg 2002 JOnkopings

Simsallskap

Jonkdpings

Leopold Kall 2002 Simsallskap
Adrian Alfonso 2003 Romerike

- Elliot Bellhammar 2001 ankqplngs

Simsallskap

Gren 17, 4x25m manikin relay women, Finaler
Svenskt Rekord 1.52.90 NMO08

Plac. Namn Fodd Forening

44.57
45.03
54.44

DNS

DNS
DNS

Tid Status

41.28
41.89
42.29
53.81

Tid Status

44.57
49.12
49.20
49.40
50.11
54.40
59.37

1:05.07

1:17.22

1:37.52

Tid Status

47.85
56.97

58.99

1:00.23

1:03.58
1:11.93
DNS

Tid Status
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Forsvarsmakten 0

1 Férsvarsmakten
Damer 1
Kajsa Lénn 0
Maria Lundahl 0 1:39.77
Josefin Palm 0
Cecilia Sj6holm 0
2 fg;lgi::nerschwyz 0 Sirg Innerschwyz
Daniela Reichmuth 1996
Fabienne Blum 1999 1:42.48
Jasmin Freudiger 1986
Marina Ballat 1995
3 Nor Mix Damer 1 0 Norway
M!a Louise 1993
Gjermundsen
Ane Lillebo Sletten 1997 1:45.06
Renate Knutsen 1997
Kristine Knutsen 2000
4 Nor Mix Damer 2 0 Norway
Ingeborg Setten 1999
Victoria Ovretvedt 1999 2:10.81
Elise R. Solberg 2000
Linnea Melander Klevtvang 2000
5 Nor Mix Damer 3 0 Norway
Ida Lillebo Sletten 2001
Kristin Soleim Melbye 1999 2:23.99
Tine Sandas Skui 1997
Celina Mcgrory 1999
6 Nor Mix Damer 4 0 Norway
Caroline H. Boye 2001
Var V. Lyshaug 2001 2:39.10
Ine-Kristin Aasum 2002
Ida Emilie Foss 2002
. Forsvarsmakten 0 Forsvarsmakten
Damer 2
Gren 18, 4x25m manikin relay men, Finaler
Svenskt Rekord 1.26.75 M.VM10
Plac. Namn Fodd Forening
Sirg Innerschwyz
Men 0 SIrg Innerschwyz
Tobias Tuniz 1998
Nico Lenzlinger 1997 1:28.74
Oliver Wanger 1992
Sandro Wagner 1996
2 Nor Mix Herrer 1 0 Norway
Gard Overgaard 1996
Andreas Boye Hansen 1993 1:30.29
Celestin Alfonso 1999
Martin Knutsen 1999
3 Forsvarsmakten 0 Férsvarsmakten
Herrar 1
Erik Rosenqyvist 0
Marcus Sjéberg 0 1:34.42
Jonathan Andersson 0
Peder Hermansson 0

NN

:39.77
:39.77

:42.48
:42.48

:45.06
:45.06

:10.81
:10.81

:23.99
:23.99

:39.10
:39.10

:28.74
:28.74

:30.29
:30.29

:34.42
:34.42

1:39.77

1:39.77
1:39.77

1:42.48

1:42.48
1:42.48

1:45.06
1:45.06

2:10.81
2:10.81
2:10.81

2:23.99
2:23.99

2:39.10
2:39.10

DSQ 42

Tid Status

1:28.74

o
NN

% o
NN
ESNIRAN

1:30.29

==
w W
S S
NN
O O

1:34.42

1:34.42
1:34.42
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4 Denmark Men 0 Denmark 1:36.57

NN

O O
O O

Tom Heilmann Reches 1997 1:36.5
Mikkel Strand 1997 1:36.57 1:36.5
Mads Victor Nielsen 2000 1:36.57
Mads Lambert-Nilssen Hjort 1986 1:36.57

5 Forsvarsmakten 0 Forsvarsmakten 1:40.99
Herrar 2
Pontus Olander 0 1:40.
Mattias Jansson 0 1:40.99 1:40.
Peter Thidlund 0 1:40.99
Jacob Fritszon 0 1:40.99

Gren 19, 4x50m medley relay women, Finaler

Svenskt Rekord 1.52.18 M.VM10

Plac. Namn Fodd Forening 50m Tid Status

1 Nor Mix Damer 1 0 Norway 1:52.23
Ingeborg Setten 1999 30.46 30.46
Linnea Melander 2000 21.34 51.80
Klevtvang
Renate Knutsen 1997 30.70 1:22.50
Mia Louise 1993 29.73 1:52.23
Gjermundsen

2 Forsvarsmakten 0 Forsvarsmakten 1:52.55
Damer 1
Cathrin Levander 0 30.15 30.15
Kajsa Lénn 0 21.79 51.94
Josefin Palm 0 31.93 1:23.87
Cecilia Sjoholm 0 28.68 1:52.55

3 Slrg_ Innerschwyz 0 SIrg Innerschwyz 1:59.17
Ladies
Daniela Reichmuth 1996 30.53 30.53
Fabienne Blum 1999 23.65 54.18
Jasmin Freudiger 1986 18.47 1:12.65
Marina Ballat 1995 46.52 1:59.17

4 Nor Mix Damer 2 0 Norway 2:06.81
Kristine Knutsen 2000 31.99 31.99
Celina Mcgrory 1999 26.43 58.42
Victoria Ovretvedt 1999 15.74 1:14.16
Ane Lillebo Sletten 1997 52.65 2:06.81

5 Nor Mix Damer 3 0 Norway 2:21.57
Caroline H. Boye 2001 35.43 35.43
Elise R. Solberg 2000 27.23 1:02.66
Ine-Kristin Aasum 2002 23.89 1:26.55
Ida Emilie Foss 2002 55.02 2:21.57

6 Nor Mix Damer 4 0 Norway 2:27.06
Ida Lillebo Sletten 2001 39.63 39.63
Kristin Soleim Melbye 1999 28.22 1:07.85
Var V. Lyshaug 2001 39.21 1:47.06
Silje Haugerud 2000 40.00 2:27.06
Forsvarsmakten .

7 Damer 2 0 Forsvarsmakten 2:29.51
Asa Lovén 0 40.12 40.12
Melina Westerberg 0 23.84 1:03.96
Tasha Josetsson 0 17.53 1:21.49
Maria Lundahl 0 1:08.02 2:29.51

8 Nor Mix Damer 5 0 Norway 2:45.58
Rina Overgaard 2006 46.95 46.95
Amelia Hage Sund 2003 36.69 1:23.64

Helene Marie Ostmo 2003 1:21.94 2:45.58
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Tine Sandas Skui 1997

Gren 20, 4x50m medley relay men, Finaler
Svenskt Rekord 1.44.41 NMOS8

Plac. Namn Fodd Forening
1 Nor Mix Herrer 1 0 Norway
William Mcgrory 1995
Martin Knutsen 1999
Andreas Boye Hansen 1993
Gard Overgaard 1996
2 Sirg Innerschwyz 0 Slrg Innerschwyz
Men
Tobias Tuniz 1998
Thomas Tunzi 1994
Sandro Wagner 1996
Oliver Wanger 1992
3 Balsta Mix Lag 0 Livradddarna Balsta
0
Hampus Frykman 2002
0
0
- Forsvarsmakten 0 Forsvarsmakten
Herrar 1
Peder Hermansson 0
Pontus Olander 0
Marcus Sjéberg 0
Erik Rosenqgyvist 0
- Forsvarsmakten Forsvarsmakten
Herrar 2

Peter Thidlund
Jacob Fritszon
Jonathan Andersson
Mattias Jansson

(N e NeoloNe)

Gren 21, 200m superlifesaver w17-, Finaler
Svenskt Rekord Frida Nilsson 2.43.00 NMO0OS8
Brita Memorial rekord Jessica Grote 2.37.01 2014

Plac. Namn Fodd Forening
1 Marina Ballat 1995 SiIrg Innerschwyz
2 Cathrin Levander 0 qusval:smakten F
- Sodertérnsgrupp
3 Malin Osterman 1993 Livraddarna Stockholm
4 Maria Lundahl 0 Forfs_yar_smakten F
4.sjostridsflj
5 Fabienne Blum 1999 SIrg Innerschwyz
6 Jasmin Freudiger 1986 SIrg Innerschwyz
7 Daniela Reichmuth 1996 Sirg Innerschwyz
Kristin Soleim .
8 Melbye 1999 Sjgstjerna SLK
Marina Feria o
° Soderholm 1998 |ivraddarna Balsta

Gren 22, 200m superlifesaver m17-, Finaler
Svenskt Rekord Fredrik Isaksson 2.25.65 RE02

50m

27.72
21.13
22.28
32.15

27.13
20.52
29.16
27.60

32.87
28.06
35.13
35.21

43.28

28

100m

36.24
33.38
35.38
32.43

34.73
39.30
37.36

39.78

37.36

2:45.58

Tid Status

1:43.28
27.72
48.85

1:11.13
1:43.28

1:44.41

27.13
47.65
1:16.81
1:44.41

2:11.27
32.87
1:00.93
1:36.06
2:11.27

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

Tid Status

2:56.48
2:58.18 1 SM
2:58.65 2 SM
3:00.52

3:04.94
3:10.30
3:12.94

3:20.11

3:33.26
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Brita Memorial rekord Marcel Hasselmeier DLRG 2.12.57 2011

Plac. Namn

1 Gard Overgaard

2 Sandro Wagner

3 Tobias Tuniz

4 Peder Hermansson

5 Nico Lenzlinger

6 Thomas Tunzi

7 Pontus Olander

3 Mads Lambert-
Nilssen Hjort

9 Mattias Jansson

Gren 23, 100m superlifesaver w15/, Finaler

Oliver Wanger

Fodd Forening

1996 Sjgstjerna SLK
1996 Slirg Innerschwyz
1998 SiIrg Innerschwyz
0 Férsvarsmakten
4.sjostridsflj
1997 Slrg Innerschwyz
1994 Slirg Innerschwyz
0 Forsvarsmakten
Karlberg

1986 Denmark

0 Forsvarsmakten
3.sjOstridsflj
1992 Slirg Innerschwyz

Brita Memorial rekord Julia Fritz 1.17.65 2014

Plac. Namn

FoounhWwWNE=

Gren 24, 100m superlifesaver m15/, Finaler
Brita Memorial rekord Maximilian Mduller 1.08.83 2014

Victoria Ovretvedt
Anna Viinapuu
Kristine Knutsen
Celina Mcgrory
Elise R. Solberg
Silje Haugerud
Amanda Wallgren
Paniz Mohammad-
Ali

Plac. Namn

w N+

Celestin Alfonso
Dennis Hansson

Fredrik Boklund

Fodd Foérening

1999 Sjgstjerna SLK

2000 Livraddarna Balsta
2000 Arendal Svgmmeklubb

1999 Sjgstjerna SLK

2000 Arendal Svgmmeklubb

2000 Vestby SLK

2000 Asundens Simsallskap

Jonkopings

1999 Simsallskap

Fodd Foérening

1999 Romerike

2000 Asundens Simsallskap

Jénkdpings
2000 Simsallskap

Martin Knutsen

Gren 25, 100m superlifesaver w-14, Finaler

1999

Arendal Svgmmeklubb

Brita Memorial rekord Carina Bordli Vansj6 1.25.56 2011

Plac. Namn

Walda Jonsson

Ida Emilie Foss

Var V. Lyshaug
Tindra Nordin

00 NOUu,~,WNR

Ida Lillebo Sletten
Caroline H. Boye
Ine-Kristin Aasum

Helene Marie Ostmo

Fodd

2001
2001
2001
2002
2002
2003
2001

2004

Forening

Livraddarna Balsta
Sjgstjerna SLK
Arendal Svgmmeklubb
Romerike

Romerike

Sjgstjerna SLK
Arendal Svgmmeklubb
Jénkdpings
Simsallskap

100m

27.53
28.92
44.57

32.72
30.20

:21.37

17.15

33.95

33.48

100m

46.63
42.71
45.07
53.37
49.89
56.06

100m

38.20
41.05

49.77

Tid Status

2:30.06
2:36.32
2:44.35

2:44.36 1 SM

2:44.80
2:49.04

2:53.82 2 SM
3:09.83

3:21.29
DSQ

Tid Status

Tid Status

1:17.79
1:27.04

1:51.26
DNS

Tid Status

4.94
1.10
1.73
7.59
1.15
1:42.51
1:43.48

1:49.54
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9 Ellen Kall

10 Ellinor L66f

2004

2004

Jonkbpings
Simsallskap
Jénkdpings
Simsallskap

Gren 26, 100 m superlifesaver m-14, Finaler
Brita Memorial rekord Kim Havén Jonk6ping 1.28.61 2004

Plac. Namn

Emil Ostberg

Hampus Frykman

3 Emil Ferm

4 Leopold Kall

Max Gansberg

Adrian Alfonso
- Elliot Bellhammar

Fodd

2002
2002
2003

2002

2001
2003
2001

Forening

Jonkdpings
Simsallskap
Livréddarna Balsta
Jonkdpings
Simsallskap
Jonkdpings
Simsallskap
Jonkdpings
Simsallskap
Romerike
Jonkdpings
Simsallskap

Gren 27, 100m rescuemedley w 17-, Finaler
Svenskt Rekord Cathrin Carlzon 1.18.65 M.VM10

Brita Memorial rekord Cecilia Sjéholm Sédertérngruppen 1.20.29

Plac. Namn

1 Cecilia Sjoholm

N

Renate Knutsen
Maria Lundahl

(6]

Josefin Palm
Marina Ballat
Cari Holmquist

Fabienne Blum
Ingeborg Setten
Kristine Knutsen

0 Tine Sand&s Skui
Daniela Reichmuth
Celina Mcgrory

' P,PO00N OO0 01 A

Fodd

0
1997

1995
1968

1999
1999
2000
1997
1996
1999

Forening

Férsvarsmakten
Soédertérnsgrupp
Arendal Svgmmeklubb
Férsvarsmakten
4.sjostridsflj
Férsvarsmakten
Livgardet

Slrg Innerschwyz
Jonkdpings
Simsallskap

SIrg Innerschwyz
Romerike

Arendal Svgmmeklubb
Vestby SLK

Slrg Innerschwyz
Sjgstjerna SLK

Gren 28, 100m rescuemedley m 17-, Finaler
Svenskt Rekord Jesper Levander 1.05.54 M.VM10
Brita Memorial rekord Marcel Hasselmeier DLRG 1.05.80 2011

Plac. Namn

Tom Heilmann
Reches

Martin Magnhusson
Sandro Wagner
Andreas Boye
Hansen

Mikkel Strand

A U A WN =

Daniel Gabrielsen
Ole Christian

Fodd

1997

1995
1996

1993
1997
1997

Forening

Denmark

Norrtélje Simklubb
Sirg Innerschwyz

Sjgstjerna SLK

Denmark

Vansjo
Livredningsklubb
Vansjo

1:50.45

2:47.34

Tid Status

1:47.52
1:49.81
1:50.20

1:55.27

1:59.82
2:17.27
DNS

Tid Status

1:22.65 1 SM
1:27.17
1:27.60

:128.71 2 SM
:30.47
:32.90

:37.23
:41.60
:145.01
:59.,97
DNS
DNF

e = N = R

Tid Status

:12.06

:113.19 1 SM
:14.83

:14.89
:18.82
:23.06

e e e e
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Gandrud

Mads Lambert-
Nilssen Hjort

Marcus Sjoberg

Martin Knutsen
Celestin Alfonso
Gard Overgaard
Jacob Fritszon
Oliver Wanger
Peter Thidlund

1997

1986

1999
1999
1996

1992

Livredningsklubb

Denmark

Forsvarsmakten
3.sjostridsflj

Arendal Svgmmeklubb
Romerike

Sjgstjerna SLK
Foérsvarsmakten Ledr F
Slrg Innerschwyz
Forsvarsmakten Ledr F

Gren 29, 100m manikin carry/fins, Finaler
Svenskt Rekord Josefin Nilsson 57.74 Brita Memorial 2015

Brita Memorial rekord Josefin Nilsson 57.74 Brita Memorial 2015

Plac. Namn

14
15
16

17
18
19

Josefin Nilsson

Kajsa Lonn

Maria Lundahl

Renate Knutsen
Mia Louise
Gjermundsen
Daniela Reichmuth
Fabienne Blum
Jasmin Freudiger
Ane Lillebo Sletten
Linnea Melander
Klevtvang

Malin Osterman
Marina Ballat
Kristin Soleim
Melbye

Melina Westerberg

Ingeborg Setten
Marina Feria
Soderholm

Tine Sandas Skui
Tasha Josetsson
Asa Lovén

Elaine Ljungberg

Victoria Ovretvedt

Fodd

1993

1997
1993

1996
1999
1986
1997

2000

1993
1995

1999

1999
1998
1997

1998
1999

Forening

Tylésand

Forsvarsmakten E
Upplands Hv-Bat
Foérsvarsmakten E

4. sjostridsflj
Arendal Svemmeklubb

Sjgstjerna SLK

Slrg Innerschwyz
Sirg Innerschwyz
SIrg Innerschwyz
Sjgstjerna SLK

Romerike

Livraddarna Stockholm
Sirg Innerschwyz

Sjgstjerna SLK

Forsvarsmakten
4.sjostridsflj
Romerike

Livraddarna Balsta

Vestby SLK
Foérsvarsmakten Ledr
Forsvarsmakten Ledr
Jonkopings
Simsallskap
Sjgstjerna SLK

M m

Gren 30, 100m manikin carry/fins, Finaler
Svenskt Rekord Jonas Hagberg 53.06 Brita Memorial 2015
Brita Memorial rekord Marcell Hassemeier 48.73 2014

Plac. Namn

A W N =

Gard Overgaard
Jonas Hagberg

Martin Magnusson

Erik Rosengvist

Remi Ingebrigtsen

Tom Heilmann
Reches
Tobias Tuniz

Fodd

1996
1988
1995
0

1990

1997
1998

Forening

Sjgstjerna SLK
Tylésand

Norrtalje Simklubb
Férsvarsmakten
Livgardet

Vansjo
Livredningsklubb

Denmark

Slrg Innerschwyz

1:24.30
1:26.16

1:29.19

1:37.47
DNS
DNS
DSQ
DSQ
DSQ

Tid Status

SR och BM
rekord

1:03.78 1 SM

57.74

:07.96
:09.07
:09.11

:09.88
:10.40
:11.47
:11.75

:11.98

:13.01 2 SM
114.17

:16.80

T N R Y - N . O

:22.86
:24.09
:24.46

:25.03
:145.16
:55.34

DNS
DNS

B e e e

Tid Status

52.71
1SM,S

53.06 Rekord
55.09 2 SM

56.56 3 SM
56.79

57.61
57.70
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8 Nico Lenzlinger 1997 Slrg Innerschwyz

9 Thomas Tunzi 1994 Slrg Innerschwyz
19 Andreas Boye 1993 Sjgstjerna SLK
Hansen
11 Oliver Wanger 1992 SiIrg Innerschwyz
Forsvarsmakten
12 Marcus Sjoberg 0 3.sjbstridsflj F
13 Pontus Olander 0 Forsvarsmakten F
Karlberg
14 Mikkel Strand 1997 Denmark
15 Celestin Alfonso 1999 Romerike
16 Peter Thidlund 0 Forsvarsmakten Ledr F
17 Jonathan Andersson 0 Forfslyar_smalften F
3.sjostridsflj
1g Mads Lambert- 1986 Denmark
Nilssen Hjort
19 William Mcgrory 1995 Sjgstjerna SLK
20 Martin Knutsen 1999 Arendal Svgmmeklubb
21  Pontus Carlsson 1989 Tylésand
22 Tarjei Overgaard 1974 Sjgstjerna SLK
Ole Christian Vansjo
23 Gandrud 1997 Livredningsklubb
24 Jacob Fritszon 0 Forsvarsmakten Ledr F
25 Mattias Jansson 0 Forﬁyar§maI§ten F
3.sjOstridsflj

Vansjo

- Daniel Gabrielsen 1997 Livredningsklubb

Gren 31, 50m manikin carry/fins15/, Finaler
Brita Memorial rekord Jule Strotlolfter 28.87 2014

Plac. Namn Fodd Forening

1 Anna Viinapuu 2000 Livraddarna Balsta

2 Kristine Knutsen 2000 Arendal Svgmmeklubb
3 Silje Haugerud 2000 Vestby SLK

4 Elise R. Solberg 2000 Arendal Svgmmeklubb

Amanda Wallgren 2000 Asundens Simsallskap

- Z?iniz Mohammad- ;4qq J6nkdpings Simsaéllskap

Gren 32, 50m manikin carry/fins15/, Finaler
Brita Memorial rekord Maximilian Mduller 25.08 2014

Plac. Namn Fodd Forening

1 Dennis Hansson 2000 Asundens Simsallskap
2 Mads Victor Nielsen 2000 Denmark

3 Fredrik Boklund 2000 Jo6nkdpings Simsallskap

Gren 33, 50m manikin carry/fins14, Finaler
Brita Memorial rekord Linnea Melander Wlefvang 33.16 2014

Plac. Namn Fodd Forening

1  Walda Jonsson 2001 Livraddarna Balsta

2 Caroline H. Boye 2001 Arendal Svgmmeklubb
3 Ida Lillebo Sletten 2001 Sjgstjerna SLK

4 Ida Emilie Foss 2002 Romerike

5 Amelia Hage Sund 2003 Sjgstjerna SLK

6 Var V. Lyshaug 2001 Arendal Svgmmeklubb
7 Ine-Kristin Aasum 2002 Romerike

57.80
57.84

59.61
59.79
1:00.13

1:01.11 4 SM

1:01.45
1:02.04
1:04.04

1:04.66

1:04.93

1:05.49
1:06.06
1:06.10
1:06.84

1:07.89
1:10.37
1:14.58

DNS

Tid Status

31.89
35.63
37.08
40.36

DNS

DNS

Tid Status

31.21
31.59
41.53

Tid Status

34.48
38.95
39.63
42.85

45.09
46.36
49.31
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8 Helene Marie Ostmo 2003 Sjgstjerna SLK 51.31

9 Ellen Kall 2004 Jonkopings Simsallskap 52.00
10 Tindra Nordin 2004 Jonkopings Simsallskap 56.25
- Ellinor L66f 2004 Jonkopings Simsallskap DNS

Gren 34, 50m manikin carry/fins14, Finaler
Brita Memorial rekord Florian Stieglmaier Rheda-wiedenbrick 35.23 2003

Plac. Namn Fodd Forening Tid Status
Hampus Frykman 2002 Livraddarna Balsta 42.80
2  Max Gansberg 2001 J0nkopings 48.59
Simsallskap
3 Leopold Kall 2002 J0nkopings 51.62
Simsallskap
4  Emil Ferm 2003 J0nkopings 53.27
Simsallskap
Emil Ostberg 2002 J0nkopings 55.05
Simsallskap
6 Adrian Alfonso 2003 Romerike 1:07.63
- Elliot Bellhammar 2001 J0nkopings DNS
Simsallskap

Gren 35, Linethrow women, Finaler
Brita Memorial rekord Team Germany 4 10.70 2011

Plac. Namn Fodd Forening 100m Tid Status

1 Sirg Innerschwyz

Ladies 0 Sirg Innerschwyz 13.97 13.97
2 Forsvarsmakten 0 Férsvarsmakten 15.20 15.20
Damer 1
3 Nor Mix Damer 1 0 Norway 15.43 15.43
4 Nor Mix Damer 11 0 Norway 18.19 18.19
5 Nor Mix Damer 9 0 Norway 18.50 18.50
6 Nor Mix Damer 4 0 Norway 19.02 19.02
7 Nor Mix Damer 6 0 Norway 30.01 30.01
g  Liv Stockholm 0  Livraddarna Stockholm 30.30 30.30
Damer
9 Forsvarsmakten 0 Férsvarsmakten 33.54 33.54
Damer 2
10 Nor Mix Damer 5 0 Norway 35.22 35.22
11  Nor Mix Damer 3 0 Norway 37.78 37.78
12 Nor Mix Damer 10 0 Norway 43.39 43.39
13 Nor Mix Damer 2 0 Norway 43.49 43.49
- Nor Mix Damer 8 0 Norway DNS
- Balsta Damer 0 Livréddarna Balsta DNF
- Forsvarsmakten 0 Foérsvarsmakten DNF
Damer 3
- Forsvarsmakten 0 Foérsvarsmakten DNF
Damer 4
- Nor Mix Damer 7 0 Norway DNF

Gren 36, Linethrow men, Finaler
Brita Memorial rekord Team Vansjoé 11.14 2015

Plac. Namn Fodd Forening 100m Tid Status
Vansjo B Memorial
1 Team Vansjo Men 0 Livredningsklubb 11.14 11.14 rekord

2 Nor Mix Herrer 1 0 Norway 11.70 11.70
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Nor Mix Herrer 2
Forsvarsmakten
Herrar 1
Forsvarsmakten
Herrar 3
Denmark Men 2
Sirg Innerschwyz
Men 2

Denmark Men
Sirg Innerschwyz
Men

Nor Mix Herrer 3
Balsta Mix Lag
Forsvarsmakten
Herrar 2
Tylosand Herrar

o

O O OO O ©o o o o

Skapad av WinGrodan 1.24.00
Licensierad till: J6nkdpings Simsallskap

Norway
Forsvarsmakten

Forsvarsmakten
Denmark

Slrg Innerschwyz
Denmark

SIrg Innerschwyz

Norway
Livraddarna Balsta

Forsvarsmakten

Tylésand

13.46
16.23

17.07
17.58
20.65
20.94
32.57
33.47

13.46
16.23

17.07
17.58
20.65
20.94
32.57

33.47
DNF

DNF
DNF
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